
2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：乐山市（市级综合）

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3639 3499 3440

2 HRB400钢筋 2001002 直径18mm～32mm t 1000 3542 3342 3302

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4010 3965 3930

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 4712 4688 4598

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 5573 5440 5410 河北臣力

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 4845 4695 4675

7 型钢 2003004 工字钢、角钢 t 1000 3964 3864 3843

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4091 3991 3986

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 4804 4716 4656

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5054 4966 5006

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5264 5164 5143

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5491 5391 5386

13 钢护筒 2003022 t 1000 4591 4491 4536

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5291 5191 5186

15 组合钢模板 2003026 t 1000 4991 4991 4886

16 钢箱梁 2003036 含基本涂装 t 1000 10180 10040 10100

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60
川发改价格批发价

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21

19 电 3005002 工商业用户购电 Kw·h 0.72 0.72 0.72
网上国网公开电价标准：一般工商
业及其他用电（不满1千伏），



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：乐山市（市级综合）

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004 非居民用水自来水（不含污水处理费） m
3

1000 2.62 2.62 2.62

2019年以来价格未变，咨询供水公
司基建用水价格4.1元/T，扣税3%
和污水处理费1.4，即（4.1-1.4）
/1.03=2.62

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1469 1469 1469

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35，中方混合规格 m
3

650 1870 1870 1870

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.17 9.17 9.17
乐山市沙湾区昌平爆破工程有限
公司（犍为分公司未含仓储费）

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1 13 13 13

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管、带脚线1.5m 个 0.007 3 3 3

27 土工布 5007001 4～5m宽 m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚炳
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 9 9 9

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 364 381 369 峨胜（出厂价25%、经销商25%）、
永祥25%、宝马25%30 42.5级水泥 5509002 P.O 42.5R普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 418 430 409

31 52.5级水泥 5509003 P.O 52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 524 533 516 永祥、峨胜厂家和经销商平均价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 160 160 160 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 375 380 400 五通

34 玄武岩（碎石） 4.75~13.2mm m3 162 162 162 沐川县恒安矿业（茨竹乡）



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：乐山市（市级综合）

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 20 20 20

2 种植土 5501007 m3 35 35 35 绿化工程用

3 砂 5503004 路面用堆方 m
3

1500

五通桥区西坝镇前锋村

125 131 130

三盛料场

4 中（粗）砂 5503005 砼、砂浆用、堆方 m
3

1500 138 150 150

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 130 136 135

三盛料场

6 天然砂砾 5503008 堆方 m3 1700 五通桥区西坝镇前锋村 110 110 110

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700 0 0

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

T 1000 乐山沙湾太平镇 160 165 165 大山料场

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3 1500 乐山沙湾牛石镇朝山村 110 110 110 盛新料场

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：乐山市（市级综合）

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 115 120 120 三盛料场

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 五通桥区西坝镇前锋村 110 118 118 三盛料场

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 108 116 116 三盛料场

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 106 114 114 三盛料场

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料、堆方 m3 1500 五通桥区西坝镇前锋村 108 117 117 三盛料场

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 120 125 125 三盛料场

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 五通桥区西坝镇前锋村 118 123 123 三盛料场

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 五通桥区西坝镇前锋村 116 121 121 三盛料场

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：市中区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3820 3700 3650

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3700 3580 3480

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4420 4380 4200

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5280 5130 5060

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6100 6020 6000

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5200 5080 5000

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4280 4080 3990

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4310 4080 4000

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5280 5120 5030

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5490 5360 5230

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5520 5410 5380

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5620 5560 5480

13 钢护筒 2003022 t 1000 5100 4920 4800

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5590 5380 5260

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5430 5250 5140

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 10000 9900 9850

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.75 0.75 0.75



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：市中区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 2.00 2.00 2.00

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1450 1460 1450

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1580 1560 1580

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.5 9.5 9.5

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 6 6 6

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 370 380 370 峨胜水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 420 440 450 峨胜水泥到城区价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 510 520 520 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 220 220 220 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 430 430 430

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 170 180 180 到城区价

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4050 4150 4380 到城区价

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 4720 5020 5050 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：市中区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 20 20 20 到城区价

2 种植土 5501007 m
3

38 38 38 到城区价

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 140 140 145 到城区价

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 155 155 160 到城区价

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 100 110 110 到城区价

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 85 90 95 到城区价

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 170 170 175 到城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 110 115 115 到城区价

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 80 82 85 到城区价

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 78 80 80 到城区价

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 76 78 78 到城区价

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 74 74 76 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：市中区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 75 75 80 到城区价

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 95 100 100 到城区价

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 108 105 105 石灰岩，到城区价

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 105 100 100 石灰岩，到城区价

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 100 98 98 石灰岩，到城区价

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 98 95 95 石灰岩，到城区价

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 95 93 93 石灰岩，到城区价

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 115 110 110 石灰岩，到城区价

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 110 108 108 石灰岩，到城区价

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 108 110 110 石灰岩，到城区价

24 块石 5505025 码方 m
3

1850 78 80 80 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：五通桥区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3750 3700 3650

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3650 3600 3550

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4100 4050 4000

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5000 4950 4900

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6000 5900 5800

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5000 4900 4800

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4100 4000 3900

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4000 3950 3900

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 4800 4750 4700

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5100 5050 5000

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5300 5250 5200

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5350 5300 5250

13 钢护筒 2003022 t 1000 4900 4850 4800

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5300 5200 5100

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5000 4900 4800

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9600 9500 9400

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.73 0.73 0.73



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：五通桥区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.52 1.52 1.52 非居民用水自来水

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1430 1440 1450

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1630 1640 1650

23 乳化炸药 5005001 kg 1

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 4.5 4.5 4.5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 375 330 320 五通桥永祥水泥
出厂价30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 405 370 360

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 540 520 510 峨胜水泥到五通城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 200 200 200

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 410 410 410

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 185 185 185

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4150 4130 4100

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 4750 4720 4700



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：五通桥区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 16 16 16 城区价

2 种植土 5501007 m
3

36 36 36 城区价

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500

金粟镇金江村一组（G213
线旁）

120 125 130

宏浩砂石场

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 125 130 135

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 130 135 140

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 100 100 100

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 170 170 170 城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 110 110 110 城区价

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

金粟镇金江村一组（G213
线旁）宏浩砂石场

78 80 80

宏浩砂石场

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 76 78 78

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 74 76 76

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 72 74 74



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：五通桥区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 80 80 80

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 105 100 105

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 100 104 100

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 98 102 98

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 96 100 96

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 94 98 94

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 100 100 100

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 120 120 120

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 115 115 115

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 110 110 110

24 块石 5505025 码方 m
3

1850 80 80 80 城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：沙湾区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3750 3620 3520
德胜集团出厂价

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3630 3500 3400

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4210 4080 3980

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5060 4930 4850

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6000 5880 5800

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5000 4860 4790

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4200 4060 4000

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4250 4100 4050

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5200 5050 5000

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5400 5260 5190

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5490 5350 5280

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5560 5420 5360

13 钢护筒 2003022 t 1000 4950 4850 4760

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5380 5250 5170

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5250 5140 5060

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9900 9850 9800

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.70 0.70 0.70



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：沙湾区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.90 1.90 1.90

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1400 1400 1400

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1700 1700 1700

23 乳化炸药 5005001 kg 1 8.5 8.5 8.5

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 350 380 390 峨胜水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 380 410 420 西南水泥出厂价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 480 500 510 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 200 200 200 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 440 430 430

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 160 170 170 到城区价

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4050 4150 4380 到城区价

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 4720 5020 5050 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：沙湾区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 嘉农镇 20 20 20

2 种植土 5501007 m
3

嘉农镇 40 40 40

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 轸溪镇 130 135 135 市城投集团易坝砂场

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 140 150 150 到城区价

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 95 100 100 到城区价

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 68 70 70 到城区价

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 160 165 165 到城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 90 90 90 到城区价

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 72 75 75 到城区价

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 70 73 73 到城区价

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 68 70 70 到城区价

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 66 68 68 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：沙湾区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 65 65 65 到城区价

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 75 75 75 到城区价

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 100 98 98 到城区价

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 98 95 95 到城区价

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 95 92 92 到城区价

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 95 92 92 到城区价

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 98 95 95 到城区价

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 108 105 105 到城区价

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 105 105 105 到城区价

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 102 100 100 到城区价

24 块石 5505025 码方 m
3

1850 70 70 70 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：金口河区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3830 3710 3760

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3750 3630 3680

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4230 4110 4160

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 4850 4730 4780

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 5800 5680 5730

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 4810 4690 4740

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4250 4130 4180

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4350 4230 4280

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 4886 4766 4816

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5250 5130 5180

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5300 5180 5230

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5480 5530

13 钢护筒 2003022 t 1000 4770 4650 4700

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5260 5140 5190

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5050 5000 4980

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9780 9660 9680

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 1 0.42 0.42 0.42



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：金口河区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 2.30 2.30 2.30

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1300 1300 1300

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1600 1600 1600

23 乳化炸药 5005001 kg 1 11.49 11.49 11.49

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1 / / /

25 普通雷管 5005006 个 1 / / /

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007 22 22 22

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 9 9 9

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 / / /

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 435 485 465 峨胜到城区价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 520 565 545 峨胜到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 240 240 240 一级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 450 450 450

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 180 180 180

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 4200 4260 4360

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 4875 5066 5133



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：金口河区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 20 20 20

2 种植土 5501007 m
3

38 38 38

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 永和镇新民村枕头坝 130 130 130 九久砂石料场

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 155 155 155

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 55 55 55 洞渣加工

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 永和镇新民村枕头坝 50 50 50 九久砂石料场

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 50 50 50

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 永和镇新民村枕头坝 123 123 123 九久砂石料场

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 永和镇新民村枕头坝 122 122 122 九久砂石料场

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 永和镇新民村枕头坝 115 115 115 九久砂石料场

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 永和镇新民村枕头坝 112 112 112 九久砂石料场



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：金口河区

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 45 45 45

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 60 60 60

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 100 100 100

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 共安彝族乡新村江沟 98 98 98

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 96 96 96

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 共安彝族乡新村江沟 90 90 90

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 共安彝族乡新村江沟 80 80 80

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 110 110 110
峨边源睿砂石有限公
司

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 110 110 110
峨边源睿砂石有限公
司

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 110 110 110
峨边源睿砂石有限公
司

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：峨眉山市

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3880 3660 3540

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3800 3580 3460

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4300 4280 4160

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5150 5080 5060

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 5950 5830 5800

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5200 5080 5000

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4100 4000 3860

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4250 4030 3910

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5000 4910 4860

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5600 5380 5260

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5500 5380 5260

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5580 5460

13 钢护筒 2003022 t 1000 5050 4830 4710

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5400 5180 5060

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5150 4930 4890

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9990 9770 9650

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.8 0.8 0.8



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：峨眉山市

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.7 1.7 1.7

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1300 1300 1300

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1750 1750 1750

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.5 9.5 9.5

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007 23 23 23

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 4.8 4.8 4.8

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 9.5 9.5 9.5

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 385 400 395

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 430 440 425

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 520 530 515

32 粉煤灰 5501009 t 1000 225 225 225

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 430 430 430

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 140 140 140

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 4150 4210 4350

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 4610 4960 5000



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：峨眉山市

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 18 18 18

2 种植土 5501007 m
3

42 42 42

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 峨边马嘶溪料场 110 110 110

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 120 120 120

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 峨眉广弘矿业 110 110 110

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 90 90 90

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 175 175 175

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 峨眉广弘矿业 110 110 110

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 95 95 95

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 92 92 92

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 89 89 89

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 87 87 87



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：峨眉山市

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 70 75 75

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 100 105 115

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 100 100 100

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 峨边马嘶溪料场 98 98 98

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 96 96 96

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 95 95 95

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 峨边马嘶溪料场 90 90 90

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 112 112 112

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 峨边马嘶溪料场 110 110 110

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 峨边马嘶溪料场 108 108 108

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：犍为县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3800 3750 3700

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3700 3650 3600

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4100 4050 4000

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 4900 4850 4850

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6050 6000 5950

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 4950 4900 4850

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4250 4200 4150

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4200 4150 4100

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 4900 4850 4800

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5200 5150 5100

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5500 5450 5400

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5550 5500

13 钢护筒 2003022 t 1000 4900 4850 4800

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5450 5400 5350

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5200 5150 5100

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9500 9450 9400

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 1 0.72 0.72 0.72 发改价格



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：犍为县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.74 1.74 1.74 发改价格

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1400 1400 1400

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1700 1700 1700

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.2 9.2 9.2

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个 1

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 4 4 4

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 341 317 317 宝马水泥出厂价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 353 332 332 宝马水泥出厂价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 520 520 510 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 235 235 235 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 420 420 420

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 190 190 190

35 石油沥青 3001001 70号石油沥青 t 1000 4050 4150 4450 A级

36 改性沥青 3001002 SBS改性沥青 t 1000 4650 5000 5100



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：犍为县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 犍为县铜高村 15 15 15

2 种植土 5501007 m
3

犍为县黄旗坝 40 40 40

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 犍为县舞雩镇沙嘴村 110 110 110 犍为县寅源建材公司

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 犍为县舞雩镇沙嘴村 115 115 115 犍为县寅源建材公司

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 犍为县舞雩镇沙嘴村 105 105 105 犍为县寅源建材公司

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 五通桥金粟镇料场 100 100 100 参照五通桥料场价

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 160 160 160 到城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 犍为县芭沟镇泉水村 100 100 100

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：犍为县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 犍为县芭沟镇泉水村 70 70 70 石灰岩加工

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 五通桥金粟镇料场 100 100 100 参照五通桥料场价

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 五通桥金粟镇料场 100 100 100 参照五通桥料场价

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 五通桥金粟镇料场 95 95 95 参照五通桥料场价

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 五通桥金粟镇料场 95 95 95 参照五通桥料场价

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 五通桥金粟镇料场 100 100 100 参照五通桥料场价

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 五通桥金粟镇料场 115 115 115 参照五通桥料场价

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 五通桥金粟镇料场 110 110 110 参照五通桥料场价

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 五通桥金粟镇料场 110 110 110 参照五通桥料场价

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：井研县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3850 3760 3860

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3750 3650 3700

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4100 3980 3800

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5100 5100 5020

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6000 5980 5960

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5060 5010 5000

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4180 4140 4100

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4230 4190 4150

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5040 5200 4800

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5200 5380 4950

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5400 5380 5000

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5350 5280 5280

13 钢护筒 2003022 t 1000 4830 4790 4750

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5250 5190 5190

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5000 4870 4870

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9600 9590 9590

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.72 0.72 0.72 发改价格



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：井研县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 3.4 3.4 3.4 非居民用水自来水

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1300 1300 1300

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1500 1500 1500

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.9 9.9 9.9

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 11 11 11

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 340 360 360 永祥水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 400 400 400 永祥水泥到城区价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 510 510 510

32 粉煤灰 5501009 t 1000 190 190 200 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 465 465 465 到城区价

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 200 200 200

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4200 4250 4170 A级

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 5050 5100 5080



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：井研县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 15 15 15

2 种植土 5501007 m
3

40 40 40

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 双古镇楠木村4组 140 140 140
贡齐创矿业开发有限
公司友建白石厂

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500
井研县研城镇迎宾大道25
号

160 160 160
宏洋商品混凝土有限
公司

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 千佛镇石家桥村10组 135 135 135 佛源建材公司

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000

90 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 双古镇楠木村4组 95 95 95
自贡齐创矿业开发有
限公司友建白石厂

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：井研县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 双古镇楠木村4组 90 90 90
贡齐创矿业开发有限
公司友建白石厂

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750
乐山市五通桥区宏浩砂石
场

120 120 120 城区价

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 双古镇楠木村4组 100 100 100

贡齐创矿业开发有限
公司友建白石厂

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 双古镇楠木村4组 95 95 95

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 双古镇楠木村4组 90 90 90

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 双古镇楠木村4组 86 86 86

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 双古镇楠木村4组 92 92 92

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 千佛镇石家桥村10组 140 140 140

佛源建材公司22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 千佛镇石家桥村10组 140 140 140

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 千佛镇石家桥村10组 138 138 138

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：夹江县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3760 3650 3500

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3620 3520 3420

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4300 4200 4150

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5350 5250 5160

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6100 6000 5900

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5280 5180 5000

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4250 4120 4050

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4300 4180 4100

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5250 5100 5000

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5500 5400 5300

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5580 5450 5350

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5500 5420

13 钢护筒 2003022 t 1000 5000 4850 4750

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5350 5250 5200

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5250 5200 5100

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9850 9760 9660

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.72 0.72 0.72 发改价格



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：夹江县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.75 1.75 1.75 发改价格

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1350 1350 1350

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1600 1680 1650

23 乳化炸药 5005001 kg 1 8.5 8.5 8.5

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 355 360 355 峨胜水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 430 435 430 峨胜水泥到城区价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 500 505 500 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 200 200 200 一级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 415 415 415

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 190 186 186 城区价

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 3950 4050 4200

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 4620 4950 4950



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：夹江县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 20 20 20

2 种植土 5501007 m
3

40 40 40

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 夹江木城丁字村第一小组 108 108 112 益鑫砂石有限公司

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 120 120 124 益鑫砂石有限公司

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 110 110 114 益鑫砂石有限公司

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 夹江木城丁字村第一小组 80 80 85 益鑫砂石有限公司

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 175 175 175 城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 110 110 112 益鑫砂石有限公司

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 夹江木城丁字村第一小组 95 95 97 益鑫砂石有限公司

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 夹江木城丁字村第一小组 92 92 95 益鑫砂石有限公司

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 夹江木城丁字村第一小组 90 90 92 益鑫砂石有限公司

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 夹江木城丁字村第一小组 90 90 92 益鑫砂石有限公司



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：夹江县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 70 70 70 城区价

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 90 90 90 城区价

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 105 105 108 益鑫砂石有限公司

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 夹江木城丁字村第一小组 102 102 106 益鑫砂石有限公司

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 100 100 104 益鑫砂石有限公司

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 98 98 102 益鑫砂石有限公司

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 夹江木城丁字村第一小组 100 100 104 益鑫砂石有限公司

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 112 112 115 益鑫砂石有限公司

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 夹江木城丁字村第一小组 110 110 113 益鑫砂石有限公司

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 夹江木城丁字村第一小组 108 108 110 益鑫砂石有限公司

24 块石 5505025 码方 m
3

1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：沐川县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3800 3700 3600

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3650 3550 3450

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4100 4000 3900

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5300 5200 5100

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6100 6000 5900

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5050 4950 4850

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4250 4150 4050

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4350 4250 4150

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5050 4950 4850

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5450 5350 5250

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5550 5450 5350

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5500 5400

13 钢护筒 2003022 t 1000 4800 4700 4600

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5400 5300 5200

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5100 5000 4900

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9600 9500 9400

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.80 0.80 0.80



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：沐川县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.70 1.70 1.70

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1300 1300 1300

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1650 1650 1650

23 乳化炸药 5005001 kg 1 9.2 9.2 9.2

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 11 11 11

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 370 350 350
宝马水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 410 390 390

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 540 520 520 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 230 230 230 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 400 400 400 沐川县泥河机砖厂（沐溪镇）

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m3 1580 162 162 162 沐川县恒安矿业（茨竹乡）

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 4080 4180 4280

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 4760 5050 5050



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：沐川县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 15.0 15.0 15.0 城区价

2 种植土 5501007 绿化用土 m
3

40.0 40.0 40.0 城区价

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 120.0 120.0 120.0
龙门溪矿业（石灰岩
机制砂）

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 130.0 130.0 130.0 城区价

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 112.0 112.0 112.0
沐川县龙门溪矿业
（石灰岩水洗机制
砂）

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 180.0 180.0 180.0 城区价

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 沐溪镇龙门村10组 97.0 97.0 97.0 龙门溪矿业

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：沐川县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 沐溪镇龙门村10组 67.0 67.0 67.0 龙门溪矿业

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 沐溪镇龙门村10组 97.0 97.0 97.0 龙门溪矿业（石灰岩）

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 97.0 97.0 97.0 龙门溪矿业（石灰岩）

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 95.0 95.0 95.0 龙门溪矿业（石灰岩）

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 沐溪镇龙门村10组 95.0 95.0 95.0 龙门溪矿业（石灰岩）

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 95.0 95.0 95.0 龙门溪矿业（石灰岩）

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 107.0 107.0 107.0 龙门溪矿业（石灰岩）

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 沐溪镇龙门村10组 107.0 107.0 107.0 龙门溪矿业（石灰岩）

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 沐溪镇龙门村10组 105.0 105.0 105.0 龙门溪矿业（石灰岩）

24 块石 5505025 码方 m3 1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：峨边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径6mm～20mm t 1000 3800 3750 3700

2 HRB400钢筋 2001002 直径6mm～50mm t 1000 3700 3650 3600

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4200 4150 4100

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5200 5150 5100

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6200 6150 6200

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5200 5150 5100

7 型钢 2003004 工字钢、角钢 t 1000 4200 4150 4100

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4300 4350 4300

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5300 5350 5300

10 钢管立柱 2003015 t 1000 5350 5300 5250

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5600 5550 5500

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5750 5700 5650

13 钢护筒 2003022 t 1000 5000 5100 5000

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5400 5350 5300

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5200 5100 5050

16 钢箱梁 2003036 t 1000 9600 9550 9500

17 螺栓 3003002 混合规格 kg 1 10 10 10

18 汽油 3003003 92号 kg 1 8.56 8.67 8.60 川发改价格

19 柴油 3005002 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：峨边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 电 3005004 施工用电 Kw·h 0.52 0.52 0.52 发改价格

21 水 4003001 m
3

1000 1.5 1.5 1.5 非居民用水自来水

22 原木 4003002 混合规格 m
3

750 1200 1200 1200

23 锯材 5005001 中板δ＝19～35，中方混合规格 m
3

650 1550 1550 1550

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管、带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 4～5m宽,0.3kg/m2 m
2

0.28 5 5 5

28 土工格栅 5007003 聚乙烯单向、双向拉伸、聚炳烯双向 m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5R水泥（袋装） t 1000 385 435 415
峨边西南水泥出厂价

30 42.5级水泥 5509002 P.O 42.5普通硅酸盐水泥（袋装） t 1000 425 475 455

31 52.5级水泥 5509003 P.O 52.5普通硅酸盐水泥（袋装） t 1000 520 570 550 峨胜水泥

32 粉煤灰 5501009 二级粉煤灰 t 1000 200 200 200

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 435 430 430

34 玄武岩（碎石） 5505024 4.75~13.2mm t 1000 86 86 86
峨边龙腾矿业有限公司（沙坪镇
茗新村）

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4250 4350 4500

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 4950 5050 5100



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：峨边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 25 25 25

2 种植土 5501007 m
3

37 37 37

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 沙坪镇果山村4组 100 100 100
乐山交投通鼎矿业有
限公司果山村堆场

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 沙坪镇果山村4组 130 130 130
乐山交投通鼎矿业有
限公司果山村堆场

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 80 80 80

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 60 60 60

7 天然级配砂砾 5503009 堆方 m
3

1700 65 65 65

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 180 180 180

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 沙坪镇六丰村 75 75 75
峨边欧陆矿业有限公
司

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650 75 75 75

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650 75 75 75

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650 75 75 75

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m3 1650 75 75 75



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：峨边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 65 65 65

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750 60 60 60

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 沙坪镇双河村 70 70 70 峨边县城投公司

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 70 70 70 峨边县城投公司

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 68 68 68 峨边县城投公司

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 沙坪镇双河村 69 69 69 峨边县城投公司

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 70 70 70 峨边县城投公司

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 82 82 82 峨边县城投公司

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 沙坪镇双河村 80 80 80 峨边县城投公司

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 沙坪镇双河村 80 80 80 峨边县城投公司

24 块石 5505025 码方 m3 1850



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：马边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

1 HPB300钢筋 2001001 直径8mm～12mm t 1000 3850 3450 3500

2 HRB400钢筋 2001002 直径16mm～32mm t 1000 3800 3400 3450

3 冷轧带肋钢筋网 2001003 t 1000 4400 4425 4300

4 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 1000 5350 5300 5200

5 钢丝绳 2001019 股丝6×37，绳径14.1～15.5mm t 1000 6150 6200 6150

6 波纹管钢带 2003002 0.25×36、0.28×36 t 1000 5200 5200 5200

7 型钢 2003004 工字钢，角钢 t 1000 4200 4150 4050

8 钢板 2003005 A3，δ=5~40mm t 1000 4150 4080 4050

9 钢管 2003008 无缝钢管 t 1000 5250 5050 4950

10 钢管立柱 2003015 镀锌 t 1000 5450 5300 5150

11 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） t 1000 5500 5400 5250

12 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） t 1000 5600 5500 5450

13 钢护筒 2003022 t 1000 4800 4700 4700

14 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 1000 5200 5000 4950

15 组合钢模板 2003026 t 1000 5000 4900 4900

16 钢箱梁 2003036 含涂装 t 1000 9800 9700 9700

17 汽油 3003002 92号 kg 1 8.56 8.67 8.6 川发改价格

18 柴油 3003003 0号 kg 1 7.18 7.27 7.21 川发改价格

19 电 3005002 工商业用户购电 kW·h 0.72 0.72 0.72 发改价格



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（外购材料）

所属地区：马边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

信息价（元）
备注

10月 11月 12月

20 水 3005004
非居民用水自来水（不含污水处理
费）

m
3

1000 1.5 1.5 1.5 发改价格

21 原木 4003001 混合规格 m
3

750 1300 1300 1300

22 锯材 4003002 中板δ＝19～35mm，中方混合规格 m
3

650 1600 1600 1600

23 乳化炸药 5005001 kg 1 10 10 10

24 硝铵炸药 5005002 1号、2号岩石硝铵炸药 kg 1

25 普通雷管 5005006 个

26 电雷管 5005007 6号瞬发电雷管，带脚线1.5m 个 0.007

27 土工布 5007001 宽4～5m m
2

0.28 4.5 4.5 4.5

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、聚丙
烯双向、玻璃纤维

m
2

0.45 10 10 10

29 32.5级水泥 5509001 M32.5砌筑水泥（散装） t 1000 370 360 360 宝马水泥到城区价

30 42.5级水泥 5509002 P·O42.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 450 460 440 宝马水泥到城区价

31 52.5级水泥 5509003 P·O52.5普通硅酸盐水泥（散装） t 1000 540 550 530 峨胜水泥到城区价

32 粉煤灰 5501009 t 1000 200 200 200 二级

33 青（红）砖 5507003 240mm×115mm×53mm 千块 2600 460 460 460

34 玄武岩碎石 5505024 堆方 m
3

1580 220 220 220 到城区价

35 石油沥青 3001001 70号、90号A级 t 1000 4150 4250 4250 到城区价

36 改性沥青 3001002 SBS、SBR、SR复合 t 1000 4890 5050 5050 到城区价



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：马边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

1 黏土 5501003 堆方 m
3

1400 22 22 22 城区价

2 种植土 5501007 m
3

40 40 40 城区价

3 砂 5503004 路面用堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 110 110 110
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

4 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 120 120 120
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

5 路面用机制砂 5503006 路面用堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 110 110 110
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

6 天然砂砾 5503008 堆方 m
3

1700 70 70 70 城区价

7 天然级配 5503009 堆方 m
3

1700

8 矿粉 5503013
粒径＜0.0074cm，质量比＞
70%

t 1000 劳动镇柏林村二组 160 160 160
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

9 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 110 110 110
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

10 砾石（2cm） 5505001 最大粒径2cm堆方 m
3

1650

11 砾石（4cm） 5505002 最大粒径4cm堆方 m
3

1650

12 砾石（6cm） 5505003 最大粒径6cm堆方 m
3

1650

13 砾石（8cm） 5505004 最大粒径8cm堆方 m
3

1650



2024年四季度交通建设工程材料市场参考价格（地方材料）

所属地区：马边县

序号 材料名称 代号 规格 单位
单位质量
（Kg）

料场位置
信息价（元）

备注
10月 11月 12月

14 片石 5505005 码方 m3 1600 劳动镇柏林村二组 60 60 60
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

15 大卵石 5505008 粒径＞8cm码方 m
3

1750

16 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 90 90 90
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

17 碎石（4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 90 90 90
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

18 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 80 80 80
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

19 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 75 75 75
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

20 碎石 5505016 未筛分碎石统料堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 75 75 75
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

21 路面用碎石（1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 120 120 120
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

22 路面用碎石（2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m
3

1500 劳动镇柏林村二组 120 120 120
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

23 路面用碎石（3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 1500 劳动镇柏林村二组 120 120 120
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）

24 块石 5505025 码方 m3 1850 劳动镇柏林村二组 60 60 60
雪口山顺发沙石厂
（石灰岩）


